[A Persian translation of the Riqvân message of the Universal House of Justice
to the Bahá'ís of the world]

ترجمه‌ای از

پیام بیت العدل اعظم الهی خطاب به بهائیان جهان

رضوان ۲۰۱۵ میلادی (۱۷۲ بدیع)

(از: مرکز جهانی بهائی)

ستایندگان اسم اعظم در سراسر عالم ملاحظه فرمایند

دوستان عزیز و محبوب،

ایام فرخنده رضوان فرارسیده و از فراز توفیقاتی که جامعه اسم اعظم به آن فائزگشته چشم اندازهای درخشانی در افق مشاهده می‌شود.